
2020/2/14 決標管理_文字列印

web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=&method=inquiry&pkAtmMain=0&print_type=printText&te… 1/5

列印時間：109/2/14 19:20:21

決標公告

公告日:109/02/17
[機關代碼]3.13.20
[機關名稱]經濟部水利署
[單位名稱]秘書室第四科
[機關地址]408臺中市南屯區黎明路2段501號
[聯絡人]王旭君 專員
[聯絡電話]04-22501408分機
[傳真號碼]04-22501626
[電子郵件信箱]a150140@wra.gov.tw
[標案案號]MOEAWRA1090381 
[招標方式]限制性招標(經公開評選或公開徵求) 
[決標方式]準用最有利標 
[新增公告傳輸次數]01
[是否依據採購法第106條第1項第1款辦理]否
[標案名稱]109年度水利施政媒體廣宣
[決標資料類別]決標公告
[是否屬共同供應契約採購]否
[是否屬二以上機關之聯合採購(不適用共同供應契約規定)]否
[是否複數決標]否
[是否共同投標]否
[是否屬契約變更]否
[標的分類]勞務類871廣告服務
[是否屬統包]否
[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證] 否 
[開標時間]109/01/15 10:00
[原公告日期]108/12/16     原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期
[採購金額]11,000,000元
[採購金額級距]查核金額以上未達巨額 
[辦理方式] 自辦 
[限制性招標依據之法條]採購法第22條第1項第9款
[是否適用條約或協定之採購]
[是否適用WTO政府採購協定(GPA)] 是
[是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)] 是
[是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)] 是
[本採購是否屬「具敏感性或國安(含資安)疑慮之業務範疇」採購]否
[本採購是否屬「涉及國家安全」採購]否
[預算金額是否公開]是
[預算金額]11,000,000元
[是否訂有底價]是
[是否受機關補助]否
[履約地點]臺中市(非原住民地區)
[履約地點(含地區)]臺中市－南屯區
[是否含特別預算]是
[特別預算類型]前瞻基礎建設計畫
[特別預算金額]7,200,000元
[歸屬計畫類別]非屬愛台十二項計畫



2020/2/14 決標管理_文字列印

web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=&method=inquiry&pkAtmMain=0&print_type=printText&te… 2/5

[本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本]是
[本案採購契約是否採用主管機關訂定之最新版範本]是
[本案評選項目是否包含廠商企業社會責任（CSR）指標]否
[投標廠商家數]1
[投標廠商1]
[廠商代碼]16080795
[廠商名稱]民視文化事業股份有限公司
[廠商名稱(英)]TAIWAN TELEVISION TECHNOLOGY CO.,LTD
[是否得標]是
[組織型態]公司登記 
[廠商業別]其他
[廠商地址]408臺中市南屯區 黎明路2段501號1樓 
[廠商地址(英)]7F.,NO.99,Xinyi Rd.,Linkou Dist., New Taipei City 24445,Taiwan(R.O.C)
[廠商電話]04- 22501408 
[決標金額]10,610,000元
[得標廠商國別]中華民國(Republic of China (Taiwan))
[是否為中小企業]是
[是否為原住民個人或政府立案之原住民團體 ]否
[預計分包予原住民個人或政府立案之原住民團體之金額]0元
[履約起迄日期]109/02/13－109/02/15 (預估)
[雇用員工總人數是否超過100人]否
[決標品項數]1
[第1品項]
[品項名稱]109年度水利施政媒體廣宣
[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標]否
[得標廠商1]
[得標廠商]民視文化事業股份有限公司
[參與評選]是
[評選序位或總評分]1
[預估需求數量]1
[得標廠商原始投標金額]10,947,800元
[決標金額]10,610,000元
[底價金額]10,610,000元
[標比大於等於99%之理由]廠商書面表示減至底價 
[標比]100.0%
[原產地國別1]中華民國(Republic of China (Taiwan))
[原產地國別得標金額1]10,610,000元
[評選委員]

出席
會議

姓
名

職業 與採購案相關之學經歷
滿
意
度

是
洪
瓊
娟
世新大學

經歷1：
服務機關(構)名稱：行政院新聞局
職稱：科員、專員、科長、專門委員、處長、主任秘書
所任工作：行政院新聞局廣播電視事業處處長、主秘
經歷2：
服務機關(構)名稱：行政院新聞局
職稱：副局長
所任工作：行政院新聞局副局長
學歷：
政治大學新聞研究所碩士新聞研究所碩士

滿
意



2020/2/14 決標管理_文字列印

web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=&method=inquiry&pkAtmMain=0&print_type=printText&te… 3/5

是 李
厚
慶

中華文化總會
副秘書長

經歷1：
服務機關(構)名稱：台北縣工業發展投資策進會（企劃部）
職稱：專員
所任工作：活動專案規劃與執行、文宣製作
經歷2：
服務機關(構)名稱：柯文哲辦公室（文宣部）
職稱：主任
所任工作：全媒體文宣規劃（含文宣、活動、網路、媒體宣
傳）、 宣傳策略擬定、影片監製
經歷3：
服務機關(構)名稱：民主進步黨 （媒體創意中心）
職稱：主任
所任工作：全媒體文宣規劃（含文宣、活動、網路、媒體宣
傳）、宣傳策略擬定、影片監製
學歷：
私立淡江大學中國大陸研究所碩士

滿
意

是
林
鴻
洲

國立臺灣師範
大學副教授

經歷1：
服務機關(構)名稱：國立臺灣師範大學(社會教育學系)
職稱：副教授
所任工作：廣告企劃、媒體刊登、數位廣告、整合行銷傳播、
行銷規劃、活動企劃、公共關係規劃、數位行銷
學歷：
國立中央大學企業管理學系博士

滿
意

是
李
宗
桂
已退休

經歷1：
服務機關(構)名稱：臺北縣政府新聞處
職稱：處長
所任工作：綜理新聞處相關業務(整合行銷、廣播節目製作)
學歷：
國立政治大學新聞研究所碩士

滿
意

是
吳
秋
美
總統府參事

經歷1：
服務機關(構)名稱：行政院
職稱：行政院發言人辦公室主任
所任工作：新聞策略操作、書刊文宣編輯企劃、整合行銷、文
宣及活動企劃。
學歷：
美國波士頓大學傳播學院公共關係研究所碩士

滿
意

是
林
惠
芬
簡任正工程司

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部水利署
職稱：簡任正工程司
所任工作：督辦本署綜合企劃組業務

滿
意

是
周
錫
呈
秘書室主任

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部水利署
職稱：秘書室主任
所任工作：督辦秘書室廣宣業務

滿
意

是
黃
宏
莆
主任秘書

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部水利署
職稱：主任秘書
所任工作：督導本署廣宣業務

滿
意

是 王
藝
副署長 經歷1：

服務機關(構)名稱：經濟部水利署
滿
意



2020/2/14 決標管理_文字列印

web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=&method=inquiry&pkAtmMain=0&print_type=printText&te… 4/5

峰 職稱：副署長
所任工作：督導本署廣宣業務

[是否刊登英文公告]是
[機關名稱]Water Resources Agency, Ministry of Economic Affairs
[機關地址]No. 501, sec.2 , Liming Rd., Nantuen Chiu, Taichung, Taiwan 408, R.O.C.
[標案名稱]Media Exposure Procurement for Water Policy Marketing in 2020
[聯絡人]Miss Wang Hsu-Chun
[聯絡電話]886-4-22501408
[傳真號碼]886-04-22501626
[得標廠商1]
[廠商代碼]16080795
[廠商名稱]TAIWAN TELEVISION TECHNOLOGY CO.,LTD
[廠商地址]7F.,NO.99,Xinyi Rd.,Linkou Dist., New Taipei City 24445,Taiwan(R.O.C)
[附加說明]Summary of vendor qualification Type of vendor: business corporation, institution, foun
dation, non-profit association. Registered business entity shall possess one of the practice items inclu
ding, without limitation, advertising, radio and TV services. 1.Document of Qualification: Bidders m
ust submit document of identity of natural person, company registration or commercial registration d
ocument, license of establishment or business registration, license of factory registration, license of t
rade registration, license of practice and operation, proof of foundation, proof of registration or docu
ment of legitimate registration or establishment of such vendor issued by government authorities or i
ts licensing authorities. 2. Tax payment proof: (1)Business tax: submit the receipt slip of tax paymen
t, or the latest installment of receipt slip for the establishments’ sales amount and the tax declaration
issued and endorsed by the tax authority. If the proof for the latest installment cannot provide in tim
e, it could be provided in place. For newly established corporations or companies that has not yet du
e for tax payment, the official document of establishment registration issued by the tax authority in c
harge for levy of business tax and relevant document for voucher purchase in application of uniform
invoice or standardized receipt could be used instead. However, establishments free from business ta
xation, an affidavit should be issued to state the establishments’ willingness to bear all responsibilitie
s for any perjury or untrue declaration or documentation. (2)Income tax: income and expenditure ret
urns are required for those under the categories of education, culture, public welfare, and charity inst
itutions or associations. [Obtaining Tender Documentation]: 1.In person: No.501, Sec. 2, Liming R
d., Nantun Dist., Taichung City 40873, Taiwan (R.O.C.) 2.By mail: Please allow delivery time and i
nclude a large pre-addressed, stamped envelope with sufficient pre-paid postage with a delivery requ
est by mail to No.501, Sec. 2, Liming Rd., Nantun Dist., Taichung City 40873, Taiwan (R.O.C.) 3.Bi
dding document could be retrieved through electronic means. [Miscellaneous]: (1)Complaints regard
ing illegal behaviors may be sent to: P. O. Box 47-7 Taichung, Taiwan (R.O.C.) or via phone at +886
-4-2250-1578. (2)Corporations may file or direct their doubts and objections to the Secretariat of the
Water Resources Agency, Ministry of Economics Affairs at +886-4-2250-1404 in Taichung Taiwan
(R.O.C.). (3)Contact information of the procurement and audit team: Central Procurement and Audit
Team, Public Construction Commission, Executive Yuan, Tel.: +886-2-8789-7500 
[決標公告序號]001
[決標日期]109/02/12
[決標公告日期]109/02/17
[契約編號]MOEAWRA1090381
[是否刊登公報]是
[底價金額]10,610,000元
[底價金額是否公開]是
[總決標金額]10,610,000元
[決標金額是否係依預估條件估算之預估金額]否
[總決標金額是否公開]是
[契約是否訂有依物價指數調整價金規定]否 ，招標文件未訂物價指數調整條款 
[未列物價調整規定說明]勞務案 



2020/2/14 決標管理_文字列印

web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=&method=inquiry&pkAtmMain=0&print_type=printText&te… 5/5

[履約執行機關代碼]3.13.20
[履約執行機關名稱]經濟部水利署
[採購監辦]依政府採購法第12條規定，上級機關已訂定授權條件，由機關自行辦理
[授權函文日期及文號]經濟部106年3月29日經總字第10602983460號
[機關主（會）計是否派員監辦]是 ，實地監辦
[機關有關單位（機關內之政風、監查（察）、督察、檢核或稽核單位）是否派員監辦]是
，實地監辦
[附加說明] 


